
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4499

Data da emissão do comprovante: 27/12/2024 03:27:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 14/2022

N° do Processo: 71271

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 17/02/2022 17:18:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/02/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/03/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:11/03/2022 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para execução de Etapa II (Macroação 4: Realização
da campanha de Educação para o trânsito em Escolas, Praças Públicas e vias municipais:
Rua Silvério Lino, nº 246 - Vila Antunes (EM Profº Francisco José de Lima Júnior); Avenida
Fernando Costa, nº 2356 - Bairro Parafuso (EM Victório Zanon); Rua Uruguai, s/nº - Bairro
Barra do Azeite (EM Profª Shirley Bueno de Paula); Rua Iguape, nº 512 - Bairro Vila
Vitória; Avenida Fernando Costa - Centro; Praça da Bíblia; Centro e Praça Vereador
Antonio Cunha, Centro. De acordo com o Plano de Aplicação dos Recursos Financeiros
Etapa II - Convênio nº 35/2019 - Processo nº 165768/2018, firmado com o Departamento
Estadual de Trânsito - DETRAN/SP para execução do Programa Movimento Paulista de
Segurança no Trânsito.

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4499/p-styletext-alignjustifystrongcontratacao-de-empresa-especializada-para-execucao-de-etapa-ii-macroacao-4-realizacao-da-campanha-de-educacao-para-o-transito-em-escolas-pracas-publicas-e-vias-municipais-rua-silverio-lino-n-246-vila-antunes-em-prof-francisco-jose-de-lima-junior-/


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Resumo:
Contratação de empresa especializada para execução de Etapa II (Macroação 4: Realização
da campanha de Educação para o trânsito em Escolas, Praças Públicas e vias municipais:
Rua Silvério Lino, nº 246 - Vila Antunes (EM Profº Francisco José de Lima Júnior); Avenida
Fernando Costa, nº 2356 - Bairro Parafuso (EM Victório Zanon); Rua Uruguai, s/nº - Bairro
Barra do Azeite (EM Profª Shirley Bueno de Paula); Rua Iguape, nº 512 - Bairro Vila
Vitória; Avenida Fernando Costa - Centro; Praça da Bíblia; Centro e Praça Vereador
Antonio Cunha, Centro. De acordo com o Plano de Aplicação dos Recursos Financeiros
Etapa II - Convênio nº 35/2019 - Processo nº 165768/2018, firmado com o Departamento
Estadual de Trânsito - DETRAN/SP para execução do Programa Movimento Paulista de
Segurança no Trânsito.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/03/2022 00:00:00PARECERES PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2022 08-03-2... Baixar

08/03/2022 00:00:00PARECER PREFEITO PE 014/2022 08-03-2022 Baixar

17/02/2022 00:00:00EDITAL PE 014-2022 Baixar

17/02/2022 00:00:00PORTARIA PE 014-2022 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f22934cb6264c9ed8609169a25f5082c.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1f0493e54c834fb6ae583c0c86ca1ea5.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/75d83a43bae1102a9dc3ea86f9b96d2a.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/79fec4f07eae75bb34b3f12ef1b20bba.pdf

